

Til § 767:

349. Antallet af docenter nedsættes med 1 til 2, og i paragraffen udgår ordene „propædeutisk odontologi (1), i“.

Til § 771 b):

350. Antallet af kontorassistenter forhøjes med 3 til 4.

351. Som nyt afsnit indføres efter § 772:

**„g. Det kongelige danske musikkonservatorium.**

§ 772 a.

Professorer ved det kongelige danske musikkonservatorium (6) lønnes med 7500 kr. årlig, stigende efter 3 år med 600 kr. og derpå efter 3 år med 900 kr. til 9000 kr.“.

## Afdeling 23.

### a. Veterinær- og landbohøjskolen.

Til § 773:

352. I linie 10—11 ændres ordene „1 i farmakologi (med klinik for mindre husdyr),“ til: „1 i farmakologi, toksikologi og almindelig terapi,“.

Til § 775 a):

353. Antallet af docenter forhøjes med 2 til 5.

354. Efter „Samfundsøkonomi“ tilføjes:  
„1 i kulturteknik, 1 i beslaglære“.

Til § 777:

355. Antallet af bibliotekarer af 2. grad forhøjes med 1 til 2.

Til § 779:

356. Efter stk. b) indføres som nyt stk. c):  
„c) Lønning 3060 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 360 kr. indtil 3780 kr.

Hertil henføres:

Laboratoriemestre (1)“.

357. Stk. c) ændres til stk. d).

358. Efter „assistenter (1)“ tilføjes:  
„Biblioteksassistenter af 1. grad (1)“.

Til § 780:

359. „Vagtmesteren ved klinikkerne“ ændres til: „vagtmestre ved klinikkerne (2)“.

360. Antallet af laboranter nedsættes med 1 til 5.

Til § 781:

361. Antallet af laboratoriebetjente forhøjes med 2 til 3.

Til § 784 a):

362. Betegnelsen „biblioteksassistenter (2)“ ændres til: „biblioteksassistenter af 2. grad (2)“.

Til § 786, stk. 3:

363. I linie 3 udgår ordene „kulturteknik (1)“.

### c. Statens foderstofkontrol.

Til § 795:

364. I stk. 1 ændres „inspektøren“ til: „forstanderen“.